- OGS 1.- (*De arcta necessitudine inter Christum et Mariam iuxta Dei beneplacitum*). Immensae etenim bonitatis Creator omnium sapientissimus Deus, qui omnimoda fruebatur libertate in determinanda via ac ratione qua generis humani *elevatio in consortium divinae naturae* et liberatio a se perageretur, ab aeterno uno eodemque decreto cum divina Sapientiae incarnatione Beatissimam Virginem praestituit, ex qua Verbum caro factum, in plenitudine temporis (cfr. Gal. 4,4), nasceretur. Cum autem sacrae litterae, sive diserte sive implicite, Mariam cum Iesu arcissimo et indissolubili vinculo coniunctam inde a praeannuntiatione prophetica (cfr. Gen. 3,15; Isai. 7,14; Mt. 1,23) ac virginali conceptione (cfr. Mt. 1,18-25; Lc. 1, 26-38), veluti ante oculos proponant plane congruit ut postquam Sancta Synodus *de mystico Christi corpore locuta est summam etiam illustret tum Virginis locum et munus in Ecclesia tum redemptorum officia erga Mariam, Christi ipsorumque Matrem.*
- HISP

PHIL 2.- (*De Maria in A. Testamento*). “Historia salutis in Vetere Testamento, quo lente praeparabatur adventus Christi in mundum, pedetentim clarius proponit figuram *mulieris*, Redemptoris Matris, quae iam propheticè praenuntiatur in promissione protoparentibus in peccato lapsis, facta de victoria super serpentem (cfr. Gen. 3,15). Ipsa est virgo quae ‘conciptet et pariet filium cuius nomen vocabitur Emmanuel’ (cfr. Isai. 7,14). Ipsa ex qua in Bethlehem ‘egredietur qui sit dominator in Israel’ tempore quo parturiens pariet (cfr. Mich. 5,2-3). Ipsa est per excellentiam *Filia Sion* praecellens inter humiles et pauperes Domini, qui salutem fiduciose nonnisi ab eo sperant et acceptant. In ea post longam expectationem promissionis, complentur denique tempora et inauguratur oeconomia nova, quando Filius Dei in humanam stirpem intravit ut eam mysteriis carnis suae a peccatis liberaret”.

OGS 3.- (*De Maria in Annuntiatione*). Cum igitur aeterni Patris Verbum
 HISP hominis naturam ex muliere sumere voluerit, ut quemadmodum “femina contribuit ad mortem ita etiam contribuerit (*sic*) ad vitam”, et sic liberatio ope utriusque sexus haberetur, id “ita perfecit ut designatae Matri” (*sic*), ex praevisis meritis Christi sublimiore modo redemptae, “gratia sua potenti eandem praeveniente, liberam in fide acceptationem donaret” (cfr. Lc. 1,38), “ut Filius Dei incarnatus novus Adam Salvatorque mundi, Beatae Mariae quoque filius fieret”.

Quo consensu Maria, Filia Adae, facta est non tantummodo Mater Iesu unici divini Mediatoris ac Redemptoris, verum etiam sub Eo et cum Eo, adsociata est, divina dispensatione, ad opus redemptionis Christi.